
住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

5,850,000

5,800,000 ○

5,850,000

5,960,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

福地建設㈲

三郷建設工業㈱

予 定 価 格 ６，０１０，０００円

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

㈲坂田建設

入　札　結　果

執 行 日 平成２８年５月２７日（金）

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

設 計 金 額 ６，０１０，０００円

実 施 期 間 平成２８年５月３１日　から　平成２９年 ３ 月１０日　まで

契 約 金 額 ６，２６４，０００円（うち消費税４６４，０００円）

契 約 業 者
板倉町大字海老瀬２７６３

有限会社坂田建設　代表取締役　坂田　哲雄

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

名 称 平成２８年度　町道維持修繕工事（町内一円）

場 所 板倉町 地内

種 別 土木一式工事

概 要
道路維持修繕工
　側溝新設　L=200.0ｍ、側溝撤去　L=200.0ｍ
　防護柵新設　L=130.0ｍ、防護柵撤去　L=130.0ｍ

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

5,800,000

5,800,000

5,750,000 ○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

福地建設㈲

予 定 価 格 ５，９２０，０００円

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

㈲坂田建設

入　札　結　果

執 行 日 平成２８年５月２７日（金）

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

設 計 金 額 ５，９２０，０００円

実 施 期 間 平成２８年５月３１日　から　平成２９年 ３ 月１０日　まで

契 約 金 額 ６，２１０，０００円（うち消費税４６０，０００円）

契 約 業 者
板倉町大字西岡１７８－３

福地建設有限会社　代表取締役　福地　和美

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２８年度　舗装維持修繕工事（町内一円）

場 所 板倉町 地内

種 別 舗装工事

概 要
舗装修繕工　延長L=85.0ｍ、舗装幅W=7.0～8.1ｍ
　オーバーレイ工　A=1,000.0㎡、表層工　A=500.0㎡
　舗装版破砕　A=500.0㎡



円（うち消費税 3,824,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

48,500,000

49,200,000

49,000,000

48,100,000

47,800,000 ○

場 所

種 別

名 称 　板倉町中央公民館大ホール天井改修工事

河本工業㈱

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 　指名競争入札

教育委員会事務局　生涯学習係

契　約　内　容

群馬県邑楽郡邑楽町赤堀１１１１番地

48,050,000

48,050,000

　議会議決の翌日　から　平成２８年１０月２０日　まで

　建築一式工事

契 約 業 者

担 当 部 署

石橋建設工業㈱

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

関東建設工業㈱

㈱徳川組

落　札業 者 名
入札金額（円）

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

石川建設㈱

設 計 金 額

予 定 価 格

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成２８年　５月２７日（金）　

入　札　結　果

51,624,000

株式会社徳川組　代表取締役 又野　繁　

　板倉町大字板倉地内

概 要
　板倉町中央公民館大ホール天井改修工事
　・大ホール改修工事（ステージ部）一式
　・大ホール改修工事（客席部）一式

実 施 期 間



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

3,650,000

3,600,000 ○

3,720,000

3,700,000

3,650,000

技研コンサル㈱

晃和測量設計㈱

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

館林市赤土町８５７－２

晃和測量設計株式会社　代表取締役 大芦　惠久雄

平成２８年５月２７日（金）

落　札

入　札　結　果

担 当 部 署 都市建設課　建設係

契 約 業 者

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

設 計 金 額 ３，７００，０００円

予 定 価 格 ３，７００，０００円

執 行 日

契 約 方 法 指名競争入札

東毛測量設計㈱

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要

測量設計業務委託

概 要
用地測量業務　延長L=340ｍ、幅W=5.0ｍ
　現地測量　A=17,000㎡
　用地測量　A=17,000㎡

実 施 期 間 平成２８年５月３１日　から　平成２８年１０月３１日　まで

契 約 金 額 ３，８８８，０００円（うち消費税２８８，０００円）

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２８年度 町道１１３４号線 用地測量業務委託

場 所 板倉町大字 籾谷 地内

種 別

㈲島崎測量設計

㈱ＧＩＳ関東 群馬支店



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

2,050,000

2,100,000

2,200,000

2,100,000

2,000,000 ○

㈲島崎測量設計

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

名 称 平成２８年度　町道６０２１号線外　用地測量業務委託

場 所 板倉町大字　大曲　地内

契　約　内　容

契 約 金 額

館林市西高根町２０－６

東毛測量設計株式会社　代表取締役 田村　浩
契 約 業 者

担 当 部 署 都市建設課　建設係

種 別 測量設計業務委託

概 要
用地測量業務　延長L=150ｍ、幅W=4.5ｍ
　現地測量　　A=7,500㎡
　用地測量　　A=7,500㎡

実 施 期 間 平成２８年５月３１日　から　平成２８年１０月３１日　まで

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要

技研コンサル㈱

執 行 日 平成２８年５月２７日（金）

入　札　結　果

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

２，１６０，０００円（うち消費税１６０，０００円）

２，１１０，０００円

２，１１０，０００円

落　札

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈱ＧＩＳ関東 群馬支店

東毛測量設計㈱

晃和測量設計㈱



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

1,450,000 1,360,000

1,450,000 1,350,000

1,430,000 1,350,000

1,380,000 1,330,000 ○

1,400,000 1,350,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２８年度　町道５１１８号線　道路詳細設計業務委託

場 所 板倉町大字　細谷　地内

種 別 測量設計業務委託

概 要
計画延長L=160ｍ、計画幅W=5.0ｍ
　路線測量　　　L=160ｍ
　道路詳細設計　L=160ｍ

実 施 期 間 平成２８年５月３１日　から　平成２８年１０月３１日　まで

契 約 金 額 １，４３６，４００円（うち消費税１０６，４００円）

契 約 業 者
館林市上三林町１６５２－２

株式会社ＧＩＳ関東 群馬支店　取締役支店長 山﨑　正彦

担 当 部 署 都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 平成２８年５月２７日（金）

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

設 計 金 額 １，３５０，０００円

予 定 価 格 １，３５０，０００円

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

技研コンサル㈱

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

晃和測量設計㈱

㈲島崎測量設計

㈱ＧＩＳ関東 群馬支店

東毛測量設計㈱



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

1,200,000

1,150,000

1,100,000 ○

1,200,000

1,180,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈲島崎測量設計

㈱ＧＩＳ関東 群馬支店

東毛測量設計㈱

予 定 価 格 １，１６０，０００円

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

技研コンサル㈱

晃和測量設計㈱

入　札　結　果

執 行 日 平成２８年５月２７日（金）

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領により、選定した。

設 計 金 額 １，１６０，０００円

実 施 期 間 平成２８年５月３１日　から　平成２８年１０月３１日　まで

契 約 金 額 １，１８８，０００円（うち消費税８８，０００円）

契 約 業 者
館林市広内町１－１

有限会社島崎測量設計　取締役 島崎　勉

担 当 部 署 都市建設課　建設係

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２８年度　町道２１８５号線　道路詳細設計業務委託

場 所 板倉町大字　大高嶋　地内

種 別 測量設計業務委託

概 要
計画延長L=130ｍ、計画幅W=4.5ｍ
　路線測量　　　L=130ｍ
　道路詳細設計　L=130ｍ


